
2019 年 8 月 28 日 

お客様各位 

 

 

 

九州地方を中心とした大雨によるお届けへの影響について  

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

九州地方を中心とした記録的な大雨の影響をお受けになられ

ている方々へは心よりお見舞いを申し上げます。 

 

一部の地域において、商品のお届けに遅れが生じる恐れがございます 

 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

敬具  

 

記 

■対象地域 

福岡県、佐賀県、長崎県 

また、その他の地域についても交通状況等により、集荷・配送に遅れが生じる可

能性がございます。あらかじめご了承ください。 

 

 

■お問い合わせ先 

アルファパーチェス カスタマーサポート 

営業時間：月～金（祝日除く）9:00～18:00 

E-mail： info@alphapurchase.co.jp 

以上  


